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Utlysning Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge 2021

INFORMASJON OM TILTAKET

Navn på tiltaket Ferie og fritid - Karmøy

Oppfyller
organisasjonen
deres kravene til å
sende inn søknaden
direkte til Bufdir, jf.
punkt 2 b) i
regelverket?

Nei

Velg kommunen dere
søker gjennom

Karmøy kommune

Kort beskrivelse av søker

Kirkens Bymisjon Haugalandet samarbeider med kommunene Tysvær, Haugesund, Stord, Odda, Karmøy og Sveio om oppdrag
innen forebygging, frivillighet, arbeid og nettverksbygging. Et nært og tillitsfullt samarbeid som muliggjør at menneskene på
Haugalandet opplever respekt, omsorg og rettferdighet. I Karmøy har vi Skattkammeret og Kirkens Bymisjon Kafe. Skattkammeret
som er utgangspunktet for arbeidet for barn og unge på i Karmøy har som hovedmål å bidra til inkludering av barn som faller
utenfor. Vi opplever at arbeidet vårt er svært verdsatt i kommunen. Vi ønsker å skape flere aktiviteter og arrangementer som vil
bidra til økt deltakelse og mestring. Vi har særlig fokus på barn og unge som vokser opp i familier med vedvarende lavinntekt,
samt de som har mange av de samme utfordringen med ikke faller inn under kategorien lavinntekt. Vi ønsker at de vi er i kontakt
med opplever mestring, inkludering og fellesskap.

Har dere søkt om
eller mottatt andre
statlige midler til
tiltaket?

Nei

Har dere fått støtte til
tiltaket gjennom
denne
tilskuddsordningen
tidligere?

Nei

Hva søker dere om
tilskudd til?

Tiltak som innebærer at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og deres familier kan delta i
kultur- og fritidsaktiviteter, Tiltak som innebærer at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og
deres familier kan delta i ferieaktiviteter, Tiltak som innebærer at barn og ungdom berørt av
fattigdomsproblemer kan delta på alternative mestringsarenaer

Skal dere ha aktivitet
for målgruppen i
noen av skolens
ferier?

Ja

I hvilke ferier skal
dere ha aktivitet?

Vinterferie, Sommerferie, Høstferie

BESKRIVELSE AV TILTAKET
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Hva er målet med tiltaket?

Hovedmålsettingen er at barn og unge skal få oppleve gode og trygge ferie- og fritidsopplevelser, samt at familier samlet eller barn
og unge fra familier med sosioøkonomiske utfordringer skal få mulighet til å delta på lik linje som andre familier/barn og unge. Vi
ønsker å legge til rette for at barn og unge skal få delta på aktiviteter som gir verdifulle opplevelser og bidrar til forbedring av
oppvekstvilkår og livskvalitet. 

Våre tilbud skal være universelle og åpne for alle, og på den måten ikke bidra til stigmatisering. Vi skal likevel ha særlig fokus på å
nå ut til de barna og ungdommene som vokser opp fattige på opplevelser. En kan komme fra en økonomisk sterk familie, men
fremdeles vokse opp fattig på opplevelser. Ved at vi holder tilbudene universelle så minimerer vi utenforskap, samt at vi fremmer
følelsen av tilhørighet og mestring hos både barn og foreldre. Det er viktig for oss at vi kan tilby aktiviteter og arenaer der barn og
unge føler seg sett og hørt- der de i trygge omgivelser kan få vokse og oppleve mestring. Følelsen av tilhørighet og mestring er
viktig, både hos foreldre og barn, og vi vil skape møteplasser der de både sammen som familie og barna/ungdommene alene kan
få oppleve dette. 
I tillegg til at aktivitetene og arrangementene våre skal inkludere og hindre utenforskap, så ønsker vi også at de skal skape
nysgjerrighet og interesse hos det enkelte barnet/ungdommen. Fritidserklæringen har som mål at alle barn, uavhengig av
foreldrenes sosiale og økonomiske situasjon skal ha mulighet til å delta jevnlig i minst en organisert fritidsaktivitet sammen med
andre barn. Vi forsøker derfor å ha fokus på aktiviteter og kurs som gir barn og unge mulighet til å utfolde seg i noe de ellers ikke
hadde fått testet ut. Vi ser at slike tiltak bidrar til rekruttering av barn og unge til organiserte fritidsaktiviteter- og gjør denne veien
kortere for barn som i utgangspunktet har en lang vei å gå for å få delta i organiserte fritidsaktiviteter. 
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Beskriv aktivitetene dere skal gjennomføre

Når vi nå skal planlegge 2021 så er det viktig at vi tar høyde for at også neste år kan bli preget av pandemi og retningslinjer for
smittevern. Det er svært viktig for oss å være med på den nasjonale dugnaden for å begrense smitte, så vi vil derfor alltid ha fokus
på arrangement og aktiviteter som følger gitte retningslinjer for smittevern. Et viktig punkt å legge til her er at dersom året 2021 blir
som året 2020 går alle arrangement som krever samlet transport (f.eks skitur til fjells) ut, da det blir for stor risiko å ha så mange
samlet på en buss- og for kostbart om en skal sette opp nok busser. Ikke bare blir transporten en stor risiko ifht smitte, men vi
ønsker heller ikke at vi samlet reiser på arrangementer utenfor Haugalandet. Da vil vi i størst mulig grad holde oss til de
arrangement og aktiviteter som finnes i vårt område, slik at vi ikke risikerer å spre smitte ytterligere. 

Møteplass: 
Vi ønsker å tilby en åpen møteplass 3 dager i uken på ettermiddag/kveld. Vi får tilbakemeldinger fra samarbeidsparter og ikke
minst fra barn og unge selv om at behovet for et åpent sted å henge utenom skoletid er stort. Kombinasjonen med utlånssentral
gjør at terskelen for å komme inn til oss er lav. Lån av utstyr, samt deltakelse på kurs og aktiviteter både i hverdagen og i feriene
gjør at mange knytter en relasjon til Skattkammeret og det blir naturlig å komme innom bare for å ha et sted å være. Lokalene er
utformet slik at det fungerer bra med 2-3 grupper som holder på med ulike aktiviteter samtidig. 

Noen kvelder vil vi ha sporadiske aktiviteter som barn og unge selv er med og tar initiativ til, resten av tiden får de bruke våre
lokaler som "hengeplass"- men da selvsagt med trygge voksne tilstede. Lokalene er utstyrt med Plavstation-krok, bordtennis,
langbord og ikke minst tilgang til utstyret som finnes på utstyrssentralen. I tillegg har vi mulighet for å benytte Kirkens Bymisjons
kafé i etasjen over på ettermiddag og kveldstid. Det er viktig for oss å få en form for kontinuitet i tilbudet vårt, da kontinuitet bidrar
til tillitsbygging. For at våre tilbud skal bli benyttet må både barn, unge og foresatte ha tillit til oss og jobben vi gjør. Ved god
kontinuitet i arbeidet vårt sikrer vi også i mye større grad at alle barn og unge skal få oppleve inkludering og mestring. 

Kurs og aktiviteter: 
Vi har tidligere arrangert gratis kurs og aktiviteter. Her opplever vi stor oppslutning og det blir fort fulle påmeldingslister. Dette
vitner om at behovet er stort og det er ønskelig å kunne utvide dette tilbudet. I 2021 håper vi at vi får mulighet til å gjennomføre
mange spennende arrangementer og aktiviteter. Både for å skape positive og meningsfulle fellesskap i seg selv, men ikke minst
for å gi barn og unge en smakebit på ordinære fritidsaktiviteter. Dette ser vi som et ledd i å få barn og unge ut i ordinære
fritidsaktiviteter. Karmøy kommune har innført aktivitetskort som en ordning for å hindre at økonomi setter en stopper for barn og
unges deltakelse i ordinært fritidstilbud. Selv om våre tilbud i utgangspunktet er gratis ser vi at utfordringene ofte er mer
komplekse. For målgruppen er også transport ofte et problem. Karmøy kommune har store geografiske avstander og begrenset
kollektivtilbud. Vi ser derfor viktigheten av at det blir lagt opp til fellestransport slik at deltagelse blir muliggjort for de som møter
utfordringer ved å komme seg til arrangementene. Vi har nå fått midler til en 9-seter El-bil slik at vi kan tilby transport til våre ulike
kurs og aktiviteter. 

Noe av det vi ønsker å få til av gratis arrangementer er listet opp her. Aktiviteter skal foregå på ettermiddag, helg og skolenes
planleggingsdager. Noen av aktivitetene vil være rettet mot spesielle aldergrupper og noen vi være rettet mot hele familien. 
- Filmkvelder 
- Spillekvelder 
- Halloweenfeiring med skjæring av gresskar og utkledning 
- Playstationturnering 
- Bingo 
- Juleverksted 
- Kino 
- Grafittikurs 
- Bowling 
-Skatekurs 
- Roller Derby 
- Arrangementer ved flere av kommunenes idrettsanlegg 

Ferie: 
Vi ønsker å gi barn og unge gode ferieminner og noe å fortelle om når de er tilbake på skolen. Spesielt viktig er det for oss å få på
plass ferieaktiviteter i sommerferien som er lang for mange barn og unge. Noe av det vi ønsker å få til i sommerferien og
høstferien 2021 og vinterferien 2022: 
- Aktivitetsdag ved Åkrasanden 
- Tur til Klatreparken i Nedstrand (foretrukket med samlet busstransport) 
- Sup kurs Sandve (foretrukket med samlet busstransport) 
- Paintball 
- RUSH- trampolinepark 
- Slalåm i Røldal (foretrukket med samlet busstransport) 
- Aktivitetsdager i nærområdet der vi benytter utstyr fra Skattkammeret 
- Aktiviteter i eget lokale basert på innspill fra barn og unge

I tillegg vil vi samarbeide tett med frivilligsentralene i kommunen som arrangerer Kongesommer for å sikre et helhetlig tilbud og at
vi sammen når flere. Enten ved å fylle på med egne arrangementer eller samarbeide om noen av arrangementene for å gjøre de
tilgjengelige for flere. Det skal være enkelt for målgruppen å orientere seg om hva som skjer av gratis aktiviteter i ferien i
kommunen.
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Beskriv omfanget på tiltaket (dvs. hvor lenge, hvor ofte og eventuelt når tiltaket vil være åpent)

Åpen møteplass: 
Vi ønsker å tilby en åpen møteplass 3 dager i uken på ettermiddag/kveld i 3 timer 17-20. Vi vil ta initiativ til et samarbeidsmøte
med andre aktører i Kopervik som tilbyr gratis aktiviteter for å sørge for at vi utfyller hverandre på en god måte. Målet er at det
hver dag skal være et sted å henge i Kopervik sentrum med trygge voksne tilstede. 

Gratis kurs/aktivitet:
Minimum 1 gang i måneden ønsker vi å tilby gratis kurs eller aktivitet på ettermiddag/helg eller når skolene har planleggingsdag. 

Ferie: 
I feriene ønsker vi å ha åpen møteplass med utvidede åpningstider i sammenheng med utlån av utstyr. Vi ønsker å tilby gratis
aktiviteter i sommer og høstferie i 2021, samt vinterferien i 2022. I høst og vinterferie tenker vi i hovedsak at aktivitetene skal finne
sted mandag- fredag, og gjerne da på dagtid- slik at dette kan bli et tilbud for de barna som ikke reiser bort i ferien. 
I sommerferien vil vi ha rundt 10 større aktivitetsdager. Vi vil også samarbeide med frivilligsentralene i kommunen og utfylle deres
Kongesommer-tilbud etter hva som er behovet. 

Dersom tiltaket fremmer integrering av barn og ungdom med innvandrerbakgrunn i lavinntektsfamilier, beskriv hvordan

Et godt samarbeid med flyktningetjenesten; Unik-senteret og KVOS gjør at vi når barn og unge med flyktningebakgrunn. Tiltaket
fremmer integrering ved at barn og familier med innvandrerbakgrunn deltar på et åpent tilbud der også etnisk norske barn og
familier deltar. De har dermed god anledning til å bli kjent med andre, bygge nettverk og delta på samme vilkår som andre. De vil
oppleve mestring og fellesskap, og får prøve ut aktiviteter de ellers ikke ville hatt anledning til å prøve. Å være i et fellesskap og å
være i aktivitet sammen med andre gjør at man ser ressursene hos hverandre på helt nye måter. Å møte mennesker med en
annen kulturell bakgrunn enn en selv kan bidra til å bryte ned fordommer og å fremme forståelse på tvers. 

For å fremme integrering og dempe konsekvensene av fattigdom, vil vi legge opp til kurs og aktiviteter som er kostnadsfrie og vi
legger til rette for deltakelse til tross for andre utfordringer. Transport er særlig en utfordring for mange i denne gruppen og vil ofte
sette en hindring for deltagelse. Vi ser derfor viktigheten av å ta i bruk 9-seter El-bil slik at vi kan tilby transport til våre ulike kurs og
aktiviteter. Vi ser også at tillit og trygghet er ekstra viktig for foreldrene i denne gruppen, og de har ofte større behov enn de som er
født i Norge til å følge og selv være med på aktiviteter barna er med på, dette ser vi er viktig å legge til rette for.
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MÅLGRUPPE

Hvem retter tiltaket seg spesielt mot?

Vi er opptatt av at våre tilbud skal fremme inkludering og ikke virke stigmatiserende. Våre aktiviteter er derfor i hovedsak åpne for
alle. Vi har likevel et spesielt på at barn fra familier med sosioøkonomiske utfordringer skal prioriteres og inkluderes. Som nevnt
tidligere vil også barn som regnes som fattige på opplevelser vektlegges i mye større grad. På grunnlag av dette er det også et
stort fokus på å få rekruttert barn som ikke er aktive i organisert fritidsaktivitet. Vi har også satt et ekstra stort fokus på å nå ut til
barn og unge fra flerspråklige familier, og vil med hjelp god planlegging og god hjelp fra vårt kontaktnett innad i kommunen, NAV
og voksenopplæring jobbe for å få disse familiene med på aktiviteter i større grad. Samarbeid med veiledningsenteret for
pårørende og kriminalomsorgen sørger også for at vi i særlig grad kan nå barn av rusavhengige og innsatte.

Hvilke aldersgrupper
retter tiltaket seg
mot?

6-12 år, 13-19 år

Retter tiltaket seg
spesifikt mot barn og
ungdom som vokser
opp med foreldre med
rusproblemer/psykiske
vansker/utfordringer
knyttet til vold?

Ja

Antall jenter i
målgruppen som
dere forventer vil
benytte seg av
tiltaket

150

Antall gutter i
målgruppen som
dere forventer vil
benytte seg av
tiltaket

150

Antall
familiemedlemmer i
målgruppen som
dere forventer vil
benytte seg av
tiltaket

100

Antall deltakere
utenfor
tilskuddsordningens
målgruppe som dere
forventer vil benytte
seg av tiltaket

100
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REKRUTTERING OG SAMARBEID

Plan for rekruttering av målgruppen

Skattkammeret vil være åpen for alle barn og ungdom. Skattkammeret skal nå ut til bredde for å sikre at tiltaket ikke virker
stigmatiserende, men ved hjelp av tett samarbeid med hjelpeapparatet har vi spesielt fokus på å rekruttere barn og ungdom med
særlige behov. Vi ser at det krever tid og at det er viktig og knytte seg til nøkkelpersoner. Å bygge tillit hos alle parter, både
ansatte, organisasjonene og barna/familiene er tidkrevende og må jobbes systematisk med. Koordinator vil jobbe tett med
sosiallærere på skolene, barnevern, kommunen, Nav flyktningetjeneste, frivilligsentraler, lag og organisasjoner for å rekruttere og
fange opp barn og unge som har særlig behov for tiltaket. Dette må gjøres på en måte hvor man ikke skaper en arena kun for dem
med særlige behov, men en inkluderende arena hvor alle føler seg velkommen. Vi opplever at samarbeidspartnere ser på oss som
en god støttespiller i forebyggingsarbeid i kommunen. 
Tiltaket vil markedsføres i lokale medier gjennom annonsering og presseomtale, kommunens egen nettside for aktiviteter i
kommunen «aktivikarmøy.no» er en viktig kanal hvor vi vil ha inn alt vi tilby. Brosjyrer og plakater distribueres gjennom
samarbeidsparter og bli hengt opp på skoler, bibliotek, fritidsklubber, frivilligsentraler, idrettsklubber og i sentrum. 

For å nå både bredden og de som allerede har benyttet tilbudene våre er aktiv bruk av sosiale medier et viktig verktøy; Snapchat,
instagram og Facebook, Skattkammeret Karmøy har i dag 800 følgere på FB i tillegg når vi enda bredere gjennom Kirkens
Bymisjon Kafé Karmøy sin side med 2500 følgere. 

Oppgi alle samarbeidspartnere og gi en kort beskrivelse av samarbeidet

Vi har fått mange gode og viktige samarbeidspartnere. Når det gjelder rekruttering har vi opparbeidet oss gode og gjensidige
samarbeid med særlig disse: 
Barnevernet
Familieveiledere hos NAV
Unik senteret (NAV flyktning)
Crux Solstrand barnevernsenter 
Kriminalomsorgen v/ Einar Lervik (Rekruttering av barn av innsatte ) 
Frelsesarmeen 

Ansatte innenfor disse enhetene er svært viktige samarbeidspartnere både i å nå ut til de som trenger det mest, men også iht å
tilpasse aktiviteter og arrangementer etter behov i kommunen. Mange av de kommunale samarbeidspartnerne tar kontakt med oss
på vegne av enkeltpersoner og familier. Barnevern, flyktningetjeneste og familieveiledere, kriminalomsorgen og
veiledningssenteret er i direkte kontakt med barn og deres familier, og har dermed god oversikt over det individuelle behovet
barnet og familien i målgruppen vår har. 
SLT-koordinator Siri Merete Alfheim. Vi har et tett samarbeid med SLT-koordinator både i forhold til utvikling av tilbudet vårt,
kartlegging av viktige fokusområder, etablering av viktige relasjoner for videre arbeid og bistand med enkeltsaker der hun ser at vi
kan bistå.

Møteplassen ligger i samme bygg som oss og er et tilbud for ungdom som med rus eller psykiske utfordringer. Vi samarbeider tett
og spiller hverandre gode. Rekruttering begge veier har vist seg å fungere godt. Får vi inn ungdommer som burde ta del i
felleskapet hos Møteplassen, eller bare en prat med en av veilederne er veien kort og vi sørger for en god overføring. Det samme
gjelder om noen av ungdommene på Møteplassen kan ha nytte av våre tilbud. Vi samarbeider også om praktiske ting som
transport og lokaler. 

Daglige ledere i idrettslagene samt idrettsrådgiver er viktige samarbeidsparter for å spille på lag med idretten. Det overordnede
målet er at barn og unge som ønsker det skal finne sin plass i ordinære fritidsaktiviteter. Ved å ha aktiviteter sammen med
idrettslagene kan vi rekruttere barn og unge fra vår målgruppe inn i idretten. 

Andre viktige samarbeidspartnere er Røde kors, Kopervik menighet, Redd Barna, Frivilligsentralene på Karmøy, Anna Eegs
treffsted, Forandringshuset Kopervik, Kulturhuset. Vi samarbeider om rekruttering begge veier, felles arrangementer, bruk av
utstyr, biler og lokaler. Med flere av disse har vi også dannet et tverrfaglig nettverk hvor utfordringer, løsninger og videre
samarbeid diskuteres 

Ellers jobber vi tett sammen med de andre Skattkamrene på Haugalandet både i forhold til faglige utfordringer og praktiske ting
som bruk av bil, avtaler med aktivitetsarenaer og utstyr. 

Tilbydere av aktiviteter, arenaer og kursholdere er viktige samarbeidspartnere. 
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BUDSJETT

Budsjett

Finansiering Beløp

Støtte fra Bufdir 600 000

Egenfinansiering 50 000

Evt. egenandel fra deltakere (spesifiser under) 0

Prosjektgenererte inntekter (spesifiser under) 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0

Delsum 650 000

Utgifter Beløp

Lønn og godtgjørelse 350 000

Evt. lønn og godtgjørelse målgruppen 0

Transportutgifter 30 000

Utgifter til inngangsbilletter 60 000

Innkjøp av utstyr (investering) 0

Husleie/strøm/renhold 90 000

Andre kostnader (spesifiser under) 120 000

Delsum 650 000

Total 0

Spesifiser eventuelle andre kostnader

SUP KURS- 2.KURS-11.000
GRAFITTIKURS-11.000
PAINTBALL-2-KURS-8000
SKATEKURS -7000
BINGO -2000
LEIE TIL FILMVISNING-1000

MATVARER OG UTSTYR JULEVERKSTED-2000
MATVARER TIL ETTERMIDDAGS OG KVELD ARRANGEMENT-6000
MATVARER OG UTSTYR TIL HALLOWEEN-2000

50.000
ADMINISTRASJONSUTGIFTER - 70.000
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OPPSUMMERING OG BEKREFTELSE

Kort oppsummering av tiltaket

Skattkammeret på Karmøy ønsker at barn og unge skal oppleve mestring, fellesskap og meningsfull aktivitet i ferier og fritid.
Gjennom gratis kurs og aktiviteter skal vi bidra til at økonomisk og sosial fattigdom ikke skaper hindringer for å være rik på
opplevelser. En åpen møteplass hvor det er greit å bare være skal bidra til nettverksbygging, mestring og samtidig være en
døråpner inn mot ordinære fritidsaktiviteter.

Jeg er kjent med at
opplysningene i
søknaden er
grunnlag for tildeling
av tilskudd fra
staten, og har satt
meg inn i regelverket
for ordningen. Jeg
bekrefter at
opplysningene i
søknaden er
korrekte, og at jeg er
kjent med vår plikt til
å melde fra om
eventuelle endringer
som kan ha
betydning for
vedtaket om
tilskudd.

Ja

KOMMENTARER OG VEDLEGG

Her kan du laste opp
eventuelle vedlegg til
søknaden.

0 vedlegg 


